
„Jak Czarniecki do Poznania
po szwedzkim zaborze,
dla ojczyzny ratowania
wrócim się przez morze.”

Dyrektor,
Rada Pedagogiczna,

Rodzice, Uczniowie, Pracownicy
Szkoły Podstawowej nr 133 im. St. Czarnieckiego

w Warszawie

Szanowni Państwo,

serdecznie dziękuję za zaproszenie na Jubileusz 85-lecia Szkoły Podstawowej  nr 133 
im. St. Czarnieckiego w Warszawie. Uroczystość ta stanowi dla całej szkolnej społeczności 
wydarzenie szczególnie ważne w czasach pandemii. Pozwala bowiem uświadomić 
znaczenie edukacji, wychowania i opieki w życiu społeczeństwa, zwłaszcza 
w niesprzyjających okolicznościach. Jubileusz 85-lecia Szkoły jest zatem powodem do 
satysfakcji z dotychczasowych osiągnięć oraz właściwym czasem do złożenia hołdu wraz 
z wyrazami wdzięczności tym, którzy swym zaangażowaniem i wytrwałą pracą przyczynili się 
do powstania i rozwoju placówki, również w trudnym czasie okupacji.

85 lat to czas na tyle długi, by pozwolić przywołać wspomnienia o pięknych kartach 
historii tej szkoły. Dzieje jej powstania są odzwierciedleniem historii miasta i jego 
mieszkańców, z uporem i determinacją dążących do zapewnienia możliwości nauki dla 
kolejnych pokoleń swoich dzieci w polskiej szkole. Dzieje Szkoły Podstawowej nr 133 
im. St. Czarnieckiego w Warszawie sięgają okresu dwudziestolecia międzywojennego, czyli 
czasu krystalizowania się państwowości polskiej po ponad stu latach niewoli.

Wyrażam słowa uznania wszystkim Dyrektorom Szkoły, którzy na przestrzeni 85 lat 
budowali i kierowali szkołą, Nauczycielom oraz Pracownikom administracji i obsługi za 
wytrwałą i rzetelną pracę.

Pragnę życzyć: Nauczycielom – sukcesów w pracy pedagogicznej i wychowawczej, 
Uczniom – na miarę Patrona Szkoły Stefana Czarnieckiego – miłości do ojczyzny oraz wielu 
osiągnięć w nauce, Rodzicom – zadowolenia z rozwoju i sukcesów dzieci, Absolwentom – 
dumy i wdzięcznej pamięci o latach szkolnych, a wszystkim Państwu tego, aby Wasza 
Szkoła była zawsze aktywnym ośrodkiem lokalnego życia społeczno-kulturalnego.

Z wyrazami szacunku

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

Aurelia Michałowska

Warszawa, 21 grudnia 2020 roku
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